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Use to cleanse & help prevent infection: Date revised: February 2017
First Aid Skin Problems MA holder & manufacturer:
: : GlaxoSmithKline Consumer Healthcare (UK) Trading
ﬁ]‘;t:cf e Qﬁﬁzrﬁsngssiegg hand cream 5 G "Brentford, TW8 9GS, UK. PL 44673/0111
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SaVlon® Antiseptic Cream

Cetrimide, Chlorhexidine Digluconate
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Do not use if you are allergic to any of the Do not use on the eyes or ears.

ingredients, especially Chlorhexidine as it may

cause allergic reac_tions. C_etostearyl alcohol STOP using and seek medical help immediately
may cause local skin reactions. 2 if you have any of the following very rare allergic
Parahydroxybenzoates may cause allergic reactions: difficulty breathing, swelling of the face,
reactions (possibly delayed). tongue or throat, dizziness, skin irritation or rash.
Directions: With clean hands gently apply If you experience these or other side effects, stop
cream to the affected area. using and seek medical advice.
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Reporting of side effects Keep out of the sight and reach of children.

If you get any side effects, talk to your Do not store above 25 °C. Use within 12 )

doctor, pharmacist or nurse. This includes months of opening. Do not use after the expiry

any possible side effects not listed in this date shown on the end of the tube.

leaflet. You can also report side effects Savlon Antiseptic Cream

directly via the Yellow Card Scheme at: Active ingredients: Cetrimide 0.5% w/w

www.mhra.gov.uk/yellowcard. & Chlorhexidine Digluconate 0.1% w/w.

By rgportlng S.'de effegts you can help Also contains: Cetostearyl alcohol, liquid

provide more information on the safety paraffin, methylhydroxybenzoate (E218),

of this medicine. propylhydroxybenzoate (E216), disodium
edetate, perfume & purified water.
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